

|                                                                                                                                                                             |                                                                                        |                                                                                                                           |                                                                                                                                                                              |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej<br><br><b>Urząd Gminy Kodrąb</b><br>ul. Niepodległości 7<br><br>97-512 Kodrąb<br>Numer identyfikacyjny REGON<br><br><b>000547862</b> |                                                                                        | Rachunek zysków i strat jednostki<br>(wariant porównawczy)<br><br><br><b>sporządzony</b><br><b>na dzień 31-12-2022 r.</b> | Adresat:<br><br>Gmina Kodrąb<br><br>Wysłać bez pisma przewodniego<br>D73CD2DE20C8C800<br> |
|                                                                                                                                                                             |                                                                                        | <b>Stan na koniec roku poprzedniego</b>                                                                                   | <b>Stan na koniec roku bieżącego</b>                                                                                                                                         |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                            |                                                                                        | 28 314 384,37                                                                                                             | 28 669 775,31                                                                                                                                                                |
| A.I.                                                                                                                                                                        | Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                 | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.II.                                                                                                                                                                       | Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna) | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.III.                                                                                                                                                                      | Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                               | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.IV.                                                                                                                                                                       | Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                      | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.V.                                                                                                                                                                        | Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                       | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| A.VI.                                                                                                                                                                       | Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                | 28 314 384,37                                                                                                             | 28 669 775,31                                                                                                                                                                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                   |                                                                                        | 8 147 322,67                                                                                                              | 9 636 863,33                                                                                                                                                                 |
| B.I.                                                                                                                                                                        | Amortyzacja                                                                            | 1 558 761,79                                                                                                              | 1 861 521,48                                                                                                                                                                 |
| B.II.                                                                                                                                                                       | Zużycie materiałów i energii                                                           | 852 924,88                                                                                                                | 1 416 648,50                                                                                                                                                                 |
| B.III.                                                                                                                                                                      | Usługi obce                                                                            | 2 868 859,95                                                                                                              | 3 068 566,70                                                                                                                                                                 |
| B.IV.                                                                                                                                                                       | Podatki i opłaty                                                                       | 38 584,16                                                                                                                 | 43 496,94                                                                                                                                                                    |
| B.V.                                                                                                                                                                        | Wynagrodzenia                                                                          | 1 654 036,46                                                                                                              | 1 920 443,15                                                                                                                                                                 |
| B.VI.                                                                                                                                                                       | Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                             | 294 710,71                                                                                                                | 327 685,85                                                                                                                                                                   |
| B.VII.                                                                                                                                                                      | Pozostałe koszty rodzajowe                                                             | 879 444,72                                                                                                                | 998 500,71                                                                                                                                                                   |
| B.VIII.                                                                                                                                                                     | Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                               | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| B.IX.                                                                                                                                                                       | Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                 | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| B.X.                                                                                                                                                                        | Pozostałe obciążenia                                                                   | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                                  |                                                                                        | 20 167 061,70                                                                                                             | 19 032 911,98                                                                                                                                                                |
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                                    |                                                                                        | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| D.I.                                                                                                                                                                        | Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                         | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| D.II.                                                                                                                                                                       | Dotacje                                                                                | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| D.III.                                                                                                                                                                      | Inne przychody operacyjne                                                              | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                                       |                                                                                        | 0,00                                                                                                                      | 0,00                                                                                                                                                                         |

Ewa Monika Ziemnica  
główny księgowy

2023-01-31  
rok, miesiąc, dzień

Bożena Urszula Krawczyk  
kierownik jednostki

BeSTia

D73CD2DE20C8C800

Strona 1 z 3

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.05.08

|           |                                                                                                                                                              |               |               |
|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------|---------------|
| E.I.      | Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00          | 0,00          |
| E.II.     | Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                  | 0,00          | 0,00          |
| <b>F.</b> | <b>Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | 20 167 061,70 | 19 032 911,98 |
| <b>G.</b> | <b>Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 10 910,09     | 1 259,73      |
| G.I.      | Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00          | 0,00          |
| G.II.     | Odsetki                                                                                                                                                      | 10 910,09     | 1 259,73      |
| G.III.    | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>H.</b> | <b>Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 48 455,15     | 186 744,86    |
| H.I.      | Odsetki                                                                                                                                                      | 48 455,15     | 186 744,86    |
| H.II.     | Inne                                                                                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>I.</b> | <b>Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | 20 129 516,64 | 18 847 426,85 |
| <b>J.</b> | <b>Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00          | 0,00          |
| <b>K.</b> | <b>Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00          | 0,00          |
| <b>L.</b> | <b>Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | 20 129 516,64 | 18 847 426,85 |
|           |                                                                                                                                                              |               |               |

Ewa Monika Ziemnica  
główny księgowy

2023-01-31  
rok, miesiąc, dzień

Bożena Urszula Krawczyk  
kierownik jednostki

BeSTia

D73CD2DE20C8C800

\_\_\_\_\_  
Ewa Monika Ziemnica  
główny księgowy

\_\_\_\_\_  
2023-01-31  
rok, miesiąc, dzień

\_\_\_\_\_  
Bożena Urszula Krawczyk  
kierownik jednostki